
RG Realitní kancelář s.r.o. Písek, Vnitřní Město, Velké náměstí 27/19, Tel.: 382 212 148, E-mail: info@rgreality.cz, web: www.rgreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 3032

RezervacePřenechání pronájmu zavedené kavárny 100 m2 s
barem v širším centru města Písek
třída Národní svobody, Písek

Plocha kanceláří: 1 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Jiné
Umístění objektu: centrum obce Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k pronájmu zavedenou, atraktivní kavárnu s barem v blízkosti centra města
Písek. Kavárna se nachází ve vnitrobloku dobového činžovního domu, ležícího na pěší zóně, kousek od starého
Kamenného mostu, spojující břehy řeky Otavy. Vstupujete do ní přes vydlážděný dvůr, který lze užívat k umístění
dalšího posezení ke kavárně. Samotný komerční prostor vás ihned nadchne pohledem na stropy pyšnící se mnoha
klenbami a kamennou stěnu, dokreslující příjemnou atmosféru celé místnosti, stejně tak jako rozmanitý starožitný
nábytek. Zázemí pro bar nabízí veškeré vybavení, které potřebujete k provozu kavárny. Bonusem je pak možnost
užívání zahrady situované za nemovitostí. K dispozici je také jedno parkovací místo ve vnitrobloku. Nabízíme nyní
přenechání tohoto atraktivního nevšedního provozu se vším vybavením za cenu, kterou vám rádi sdělíme na vyžádání.
Jedná se o živé, aktivní místo, které je provozováno s fantazií. Pravidelně zde probíhají taneční lekce, přednášky a
různé zajímavé akce. Doporučuji prohlídku.

Vyřizuje
Lenka Gabrielová
Tel.: 382 212 148
GSM: +420 777 112 082
E-mail: l.gabrielova@rgreality.cz


